



**BURMISTRZ DZIELNICY REMBERTÓW
MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY**

al. gen. Antoniego Chruściela „Montera” 28, 04-401 Warszawa
tel. 22 443 38 00, faks 22 443 37 77

rembertow.sekretariat@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl, www.rembertow.waw.pl

Warszawa, 27 listopada 2020 r.

UD-VIII-WZP.271.21.2020

DO WYKONAWCÓW

dotyczy: postępowania zorganizowanego w trybie „przetargu nieograniczonego” na budowę ulicy Sztukatorskiej na odcinku od ulicy Zawodowej do ul. Kordiana wraz z budową sieci wodociągowej w Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1:

Po czyjej stronie, Inwestora czy Wykonawcy są formalności związane z zawarciem umowy na usunięcie kolizji z Innogy Stoen Operator Sp. z o.o.?

Odpowiedź:

Formalności związane z zawarciem umowy na usunięcie kolizji z Innogy Stoen Operator Sp. z o.o. są po stronie Inwestora.

Pytanie 2:

Która ze stron Inwestor czy Wykonawca ponosi koszty związane z zawarciem umowy na usunięcie kolizji z Innogy Stoen Operator Sp. z o.o.?

Odpowiedź:

Koszty związane z zawarciem umowy na usunięcie kolizji z Innogy Stoen Operator Sp. z o.o. ponosi Inwestor.

Pytanie 3:

Prosimy o informację czy w ofercie należy ująć agregaty dla zabezpieczenia ciągłości dostaw energii dla odbiorców Innogy Stoen Operator Sp. z o.o.? Jeżeli należy ująć w wycenie agregaty prosimy o określenie ilości i mocy agregatów.

Odpowiedź:

Ciągłość dostaw i ewentualne agregaty zgodnie z wymaganiami Innogy Stoen Operator sp. z o.o. Zależne również od harmonogramu i technologii prac przyjętej przez ewentualnego Wykonawcę.

Z poważaniem

BURMISTRZ
Dzielnicy Rembertów m. st. Warszawy
Agnieszka Kądejka
Agnieszka Kądejka